
Uchwała Nr 73/296/17 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum pomocy 

Rodzinie w Kolnie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu kolneńskiego w 

zakresie realizacji pilotażowego programu PFRON „Aktywny samorząd”. 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 w zw. z art.33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Sobiewskiemu Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie do dokonywania czynności faktycznych i prawnych w 

tym składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu powiatu w sprawach związanych z 

realizacją Pilotażowego programu PFRON „Aktywny samorząd”, z wykorzystaniem 

odpowiednio środków przyznanych powiatowi na ten cel na podstawie umowy nr 

AS/000003/10/D zawartej w dniu 03 kwietnia 2013 r. pomiędzy Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie, a Powiatem Kolneńskim. 

 

§ 2. 

Przy dokonywaniu czynności objętych pełnomocnictwem umocowany obowiązany jest 

każdorazowo wskazywać, iż działa jako pełnomocnik powiatu kolneńskiego na podstawie 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem niniejszej uchwały sprawuje Wicestarosta Robert 

Wacław Nadara. 

 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

 

        Stanisław Wiszowaty 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Robert Wacław Nadara 

 

2. Piotr Dąbrowski 

 

3. Stefan Ksepka 

 

4. Barbara Truszkowska 

 


